

Чураштың

ЦИКЛОГРАММА

Караша айы 1-атта 01.11.2021 -05.11.2021ж

«Жүлдүз»күші тобы

Өтпелі такырып: «Дене саудын жаны сау»

Күн тәртібі	Дүйсөнбү	Сейсөнбү	Сәрсөнбү	Бейсөнбү	Жума
Балаларды кабылдау	Тәрбиешинин балалармен карым-катынасы: Балабакша туралы жан-жакты өнгимелесу, карым-катынас және көтөрдүкү көңүл-күй орнатуға ойындар ұйымдастыру. Жагымды жагдай орнату.				
Ата-аналармен кенес, өнгимелесу	Ата-аналармен бала денсаулыгы туралы өнгимелесу, күн тәртібін сактау, балабакшага бейімделу бойынша ата-анага кенес беру.				
Ойындар (Үстел үстү,саусак, т.б.)	Педагог жетекшілігімен ойын: Топ бөлмесіндегі ойыншыкпен ойнау ережесі туралы өнгиме.	Педагог жетекшілігімен ойын: Мазмұнды рөлді ойын: «Аспазшы»	Курьылмдалган ойын Мазмұнды рөлді ойын: «Дәрігер» Мультиптоптама көру	Еркин ойын Мазмұнды рөлді ойын: «Курьылшы ойыны»	Педагог жетекшілігімен ойын: Мазмұнды рөлді ойын: «Шаштараз» Мультиптоптама көру
Танертенгі жаттыгу	Тангы жаттыгулар кешені №5				
Тангы ас	Ботканын, дәрумендердин, дұрыс тамактанудын және т.б. балалардын денсаулыгына пайдасы туралы өнгимелесу, дастархан басында эдептілік пен тазалык сактап отырып ас ішуге баулу				
Ойындар, ұйымдастырылган оку кызыметіне дайындык	Дидактикалык ойын: «Өз орнын тап»	Дидактикалык ойын: «Дауысынан ажырат»	Дидактикалык ойын: «Не артык»	Дидактикалык ойын: «Түсінен ажырат»	Дидактикалык ойын: «Өз үйнді тап»
Мектепке дейінгі ұйым кестесі бойынша УОК	1/Дене шыныктыру (негізгі кимылдар) Багытты өзгерте отыра жүру. Алга карай ұмтыла экі аяктап секіртпемен секіру. Кимылды ойын: «Мен шыныккан баламын» Негізгі кимыл – Козгалыс Жаттыгулар/Курьылмдалган ойын:	Жаратылыстану Такырыбы: «Мен өзім туралы не білемін?» Максаты: Балалар адамнын дене мүшелерін атайды (басы, колы, аягы, көзі, мұрны, аузы, құлагы және т.б. бар). УОК барысы: 1.Шаттык шеңбері. 2 өнгимелесу. (Бала үні) Тәрбиешинин	2/Дене шыныктыру (негізгі кимылдар) Белгі бойынша токтап жүтуру. Допты жоғарыга лақтыру (кагып алмай) Кимылды ойын: «Дәл түсір» Негізгі кимыл – Козгалыс Жаттыгулар/Курьылмдалган ойын: «Дәл түсір»	3/Дене шыныктыру (негізгі кимылдар) Бір орнында тұрып 15 см бийкіктен секіреді. Арканнын астымен өнбектеп өтеді. Негізгі кимыл – Козгалыс Жаттыгулар Тәрбиешинин жетекшілігімен Кимылды ойын: «Бірге конакка	Музыка Такырыбы: «Мен кімге ұксаймын?» Максаты: Эннин мағынасын түсіну. Энді табиғи дауыспен айтуды калыптастыру. Эн тындау: «Кімге мен ұксаймын». («Зерек ботакан» жинагынан) Эн айтту: «Карашы маған»

	<p>Кимылды ойын: «Мен шыныккан баламын»</p> <p>Көркем әдебиет</p> <p>Такырыбы: «Жемістер жыры» (өлең) <i>Рза Құнақова</i></p> <p>Максаты: Өлеңді тыңдай біледі, қайталайды. Жемістерді (алма, өрік, шие) атайды және ажыратады.</p> <p>ҰОК барысы:</p> <p>1. Шаттық шеңбері.</p> <p>2 әнгімелесу. (Бала үні)</p> <p>Тәрбиешінің жетекшілігімен</p> <p>Ойын жаттығу:</p> <p>«Жемістерді ата»</p>	<p>жетекшілігімен</p> <p>Ойын жаттығу:</p> <p>«Менен кейін қайтала!»</p> <p>Музыка</p> <p>Такырыбы:«Мен кімге ұқсаймын?»</p> <p>Максаты: Әннің мағынасын түсіну. Әнді табиғи дауыспен айтуды қалыптастыру.</p> <p>Ән айту: «Қарашы маған» А.Айтуова</p> <p>Әуенді - ырғақты кимыл- ойын : «Топ-топ басайық»</p>	<p>Сурет салу</p> <p>Такырыбы: «Менің моншақтарым»</p> <p>Максаты: Дөңгелек сызықтар жүргізу арқылы моншақ суретін салады.</p> <p>ҰОК барысы:</p> <p>1. Шаттық шеңбері.</p> <p>Тәрбиешінің жетекшілігімен</p> <p>Үстел-үсті ойыны:</p> <p>«Моншақтарды тізбекте»</p>	<p>барайықшы!»</p> <p>Сенсорика</p> <p>Такырыбы: «Мен сияқты жаса»</p> <p>Максаты: 3 түсті, көлемі әр түрлі текшелерден пирамида құрастырады.</p> <p>ҰОК барысы:</p> <p>1. Шаттық шеңбері.</p> <p>Еркін ойын</p> <p>Үстел-үсті ойыны:</p> <p>«Пирамида»</p>	<p>А. Айтуова Әуенді - ырғақты кимыл- ойын : «Топ-топ басайық»</p>
Серуенге дайындық	Киіну; серуенге шығу				
Серуен	Карточка №21 Бакылау	Карточка №22 Бакылау	Карточка №23 Бакылау	Карточка №24 Бакылау	Карточка №25 Бакылау
Серуеннен оралу	Киімдерді реттілікпен шешуге үйрету, мәдени-гигиеналық шаралар				
Түскі ас	Балалардың назарын тағамға аудару, тамақтарын реттілікпен тауысып ішуге қалыптастыру. Баға беру: Асың, асың, асына, Береке берсін басына! Денсаулығың зор болсын, Дастарқаның мол болсын!				
Түскі ұйқы	Балаларға тынығып ұйықтау үшін жағдай жасау				
Біртіндеп ұйқыдан	«Алтын балық» ертегісін оқып беру	«Түлкіні алдаған қаз» ертегісін оқып беру	«Түлкіден де өткен қу қаз» ертегісін оқып беру	«Түлкі мен бөдене» ертегісін оқып беру	«Тапқыр қоян» ертегісін оқып беру
	Ұйқы ашар жаттығу	Ұйқы ашар жаттығу	Ұйқы ашар жаттығу	Ұйқы ашар жаттығу	Ұйқы ашар жаттығу

